
   

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Година XXIV Број 8 29.04.2008. 
Годишња претплата 
1450,00 динара 

 
 

47. 
                На основу члана 14 тачка 17 Статута Општине Пландиште ("Службени лист Општине 
Пландиште" број: 3/02, 4/02 и 10/03), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
23.04.2008. године донела је 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Измене и допуне Годишњег програма заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта у 
општини Пландиште у 2008. години 

 
 
 

1. 
              ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ   на Измене и допуне Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта у општини Пландиште у 208. години. 
 
                     
 

2. 
               Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
                

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
Број: 320-18/2008-01                                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 23.04.2008. године                                                   Јагода Бањанин, дипл. ветеринар, с.р.          
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 



 - 78 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
48. 
                 На основу члана 19. став 1. Одлуке о месној самоуправи општине Пландиште 
("Службени лист Општине Пландиште број:14/06), Скупштина општине Пландиште на седници 
одржаној дана 23.04.2008. године донела је 
 

О   Д   Л   У   К   У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЈЕРМЕНОВЦИ 
 

1. 
                 РАСПИСУЈУ СЕ   избори за Савет Месне заједнице Јерменовци. 
  

2. 
                  Избори за Савет Месне заједнице Јерменовци одржаће се дана 25.05.2008. године у 
Јерменовцима, гласачко место број 7. Јерменовци I, Месна заједница, М.Тита бр.64 и на гласачком 
месту број 8. Јерменовци II, Основна школа, М. Тита бр.75 у времену од 07,00 часова до 20,00 
часова. 
 

3. 
                Изборе за Савет Месне заједнице спроводи Комисија за спровођење избора за Савет МЗ 
Јерменовци у саставу: 

1. Хуска Ласло, председник Комисије 
2. Чех Бела, зам.председника Комисије 
3. Олајош Ђула, члан 
4. Биро Чаба, зам. члана 
5. Барат Јожи, члан 
6. Нађ Атила, зам. члана 
7. Фалуши Дежа, члан 
8. Хуска Ђула, зам. члана 
9. Хорди Стеван, члан 
10. Мориц Ерне, зам. члана 
11. Товизи Бела, члан 
12. Тури Ласло, зам. члана. 

 
4. 

            Задатак Комисије једа изборе спроведе у складу са Одлуком о месној самоуправи општине 
Пландиште и Статутом Месне заједнице Јерменовци. 
 

5. 
            Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
Број: 013-55/2008-01                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 23.04.2008. године                                        Јагода Бањанин, дипл. ветеринар, с.р. 
ПЛАНДИШТЕ         



 - 79 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

49. 
 
 
 
 
         На основу члана 22 тачка 7 Статута Општине Пландиште ("Службени лист Општине 
Пландиште" број: 3/02, 4/02 и 10/03), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
23.04.2008. године донела је 
 
 
 
    

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
 
 
                                                              

1. 
 
        УСВАЈА СЕ    Извештај о раду Културно-образовног центра "Вук Караџић" Пландиште за 2007. 
годину. 
 

2. 
 
 
       Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 
Број: 06-26/2008- 01                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 23.04.2008. године                                        Јагода Бањанин, дипл. ветеринар, с.р.  
ПЛАНДИШТЕ 
 



 - 80 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

50. 
 
 
            На основу члана 22. тачка 7. Статута Општине Пландиште ("Службени лист Општине 
Пландиште" број: 3/02, 4/02 и 10/03), Дкупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
23.04.2008. године донела је 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
 
 
 

1. 
 
         УСВАЈА СЕ   План и програма рада Културно-образовног центра "Вук Караџић" Пландиште за 
2008. годину. 
 
 
 

2. 
 
          Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Општине 
Пландиште" 
 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 
 
 
 
Број: 06-26/2008-01                                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 23.04.2008. године                                           Јагода Бањанин, дипл. ветеринар, с.р.    
ПЛАНДИШТЕ           



 - 81 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

51. 
 
        На основу члана 75 Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број: 129/07), 
члана 82 став 3 Статута Општине Пландиште ("Службени лист Општине Пландиште" број: 3/02, 
4/02 и 10/03), грађани Месне заједнице Kупиник изгласали су на референдуму одржаном дана 
13.04.2008. године 
 
 

О   Д   Л  У   К  У 
О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА НАСЕЉЕНО МЕСТО КУПИНИК 

 
 

Члан 1. 
          Овом Одлуком уводи се самодопринос за насељено место Купиник. 
 
 

Члан 2. 
         Самодопринос се уводи у циљу прибављања финансијских средстава за: 
 

- асфалтирање путева у МЗ Купиник; 
- адаптација Дома културе; 
- озелењавање површина садницама у парку и порти цркве; 
- одржавање јавне расвете; 
- одржавање сеоског гробља и других зелених површина; 
- помоћ спорту и култури; 
- остале потребе МЗ према програму Скупштине општине Пландиште. 

 
 

Члан 3. 
            Самодопринос се уводи у новцу. 
 
  

Члан 4. 
             Самодопринос се уводи за период од 01.05.2008. године до 30.04.2013. године. 
 
 

Члан 5. 
            Применом стопа самодоприноса утврђених овом Одлуком прикупиће се новчана средства у 
висини од 2.280.000,00 динара (словима: двамилионадвестаосамдесетхиљададинара) на 
петогодишњем нивоу.  
              Средства самодоприноса користиће се према финансијском плану и програму коришћења 
средстава који доноси Савет месне заједнице. 
 
 

Члан 6. 
              Основица по овој Одлуци је плата (зарада) запослених, односно приходи на које се плаћају 
порези по Закону о порезима и доприносима грађана умањена за износ пореза и доприноса који се 
плаћа на зараде-плате, осим пореза и доприноса који се плаћа на катастарски приход. 
              Ако је власник носиоца права коришћења или плодоуживалац у једном домаћинству тј. 
чине једно домаћинство, обвезник самодоприноса је, по правилу, старешина тог домаћинства. 



 - 82 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

               Обвезници који порез, по важећим прописима, плаћају у годишњем паушалном износу, 
самодопринос у новцу плаћају према одредбама Закона којим су регулисане обавезе пореза и 
доприноса. 
                Грађани из става 2 овог члана, самодопринос плаћају на катастарски приход. 
 
 
                                                                                                                                                               1. 

Члан 7. 
                Самодопринос у новцу плаћа се по следећим стопама: 
 

- на зараде-плате запослених ..............................................  2% 
- на катастарски приход од пољопривреде ....................... 10% 
- на приход од обављања личног рада и вршења 

интелектуалних услуга .....................................................   3%. 
 

 
Члан 8. 

                 Одлука о увођењу самодоприноса се не примењује на примања која су одредбама Закона 
изузета од опорезивања. 
 
                                                      

Члан 9. 
                 Контролу наменског трошења средстава самодоприноса вршиће Одсек за буџет и 
финансије Општинске управе Општине Пландиште. 
                 Новчана средства која се прикупљају на основу ове Одлуке водиће се на посебном 
рачуну Буџета Општине Пландиште. 
 
           

Члан 10. 
                Неутрошени износ самодоприноса преносиће се у наредну годину и трошиће се према 
наменама утврђеним овом Одлуком. 
                О располагању средтсвима која се остваре изнад планираног износа, одлучиће се 
посебном одлуком Савета месне заједнице, уз претходно добијену сагласност Скупштине општине 
Пландиште. 
 
 

Члан 11. 
                 Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
                                 
 
                                             САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУПИНИК 
 
 
Број: 06/2008                                              ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
Датум: 14.04.2008. године                                                        МЗ КУПИНИК 
КУПИНИК                                                                                  Милорад Пупавац, с.р.    



 - 83 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

52. 
 

На основу члана 46. ст. 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", број: 
47/03 и 34/06), члана 22. став 4. Статута општине Пландиште ("Службени лист општине 
Пландиште" број:  3/2002, 4/2002 и 10/2003) и Одлуке о давању овлашћења председнику општине 
за доношење одлуке о изради плана детаљне регулације пречистача отпадних вода у Пландишту 
(''Службени лист општине Пландиште'' бр. 5/2008), по прибављеном мишљењу Комисије за 
планове, Председник општине  дана 22.04.2008. године доноси  
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ КОМПЛЕКСА УРЕЂАЈА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ 

ОТПАДНИХ ВОДА У ПЛАНДИШТУ  
 

Члан 1. 
 

Приступа се изради Плана детаљне регулације комплекса уређаја за пречишћавање 
отпадних вода у Пландишту. Основни циљ израде Плана је стварање планског основа за изградњу 
уређаја за пречишћавање отпадних вода у Пландишту, неопходног за адекватно функционисање 
насељског канализационог система. 
 

Члан 2. 
 

Обухват Плана детаљне регулације комплекса уређаја за пречишћавање отпадних вода у 
Пландишту дефинисан је на следећи начин: 

 Почетна тачка обухвата плана се налази на тромеђи улице Вука Караџића, парцела 1606/2 
и парцела 1395/1 и 1395/25. 

Од тромеђе граница у правцу североистока прати јужну међу улице до тромеђе улице и 
парцела 1401 и канала Ројга, парцела 2846. 

Од тромеђе граница наставља у правцу југа и прати западну међу канала Ројга до тромеђе 
канала Ројга, парцела 2846, канала, парцела 2881 и парцеле 1401. 

Од тромеђе гарница у правцу југозапада прати источну и јужну међу парцеле 1401 до 
тромеђе канала, парцела 1565 и парцела1401 и 1402. 

Од тромеђе граница у правцу запада прати јужну међу парцеле 1401, пресеца канал, 
парцела 1565 и даље у истом правцу пресеца парцеле 1412 и 1403/7 до тромеђе улица, парцеле 
1403/7 и 1403/1 и парцеле 1410. 

Од тромеђе граница у правцу севера прати западну међу улице, парцела 1403/1 до тромеђе 
улица, парцеле 1403/7 и 1403/5 и парцеле 1410. 

Од тромеђе граница у правцу запада прати јужну међу улице, парцела 1403 до тромеђе 
улица, парцеле 1403/4 и 1403/5 и парцеле 1409/1. 

Од тромеђе граница наставља у правцу севера, пресеца улицу, парцела 1403/5 и пратећи 
западну међу парцеле 1395/1 долази до почетне тачке описа обухвата Плана. 

Површина обухвата предметног простора износи 8,93 ha. 
 

Члан 3. 
 

            Рок за израду Плана је 45 дана од дана ступања на снагу ове одлуке. 
 

 
 



 - 84 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

Члан 4. 
 

За носиоца израде Плана одређује се ЈП "Завод за урбанизам Војводине" Нови Сад, 
Железничка бр.6/III. 
 

Члан 5. 
 

Средства за израду Плана обезбедиће се из буџета општине Пландиште. 
 

Члан 6. 
 

Саставни део ове одлуке је Програм за израду урбанистичког плана комплекса уређаја за 
пречишћавање отпадних вода, израђен од стране ЈП "Завод за урбанизам Војводине" Нови Сад, 
број Е-2335. 
 

Члан 7. 
 

План, пре подношења органу надлежном за његово доношење, подлеже стручној контроли 
и излаже се на јавни увид. 

Излагадње Плана на јавни увид оглашава се у дневном листу, при чему се оглашавају 
подаци о времену и месту излагања Плана на јавни увид, начин на који заинтересована правна и 
физичка лица могу доставити примедбе на План, као и друге информације које су од значаја за 
јавни увид. 
 

Члан 8. 
 

Саставни део ове Одлуке је Решење да се за канализацију насеља Пландиште и пречистач 
отпадних вода не израђује процена утицаја на животну средину, које је донела Општинска управа 
општине Пландиште,  под  бројем 510-18/2007-01 од дана  01.06.2007. године. 
 

Члан 9. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине 
Пландиште". 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
 

Број: 350-7/2008-01 
Дана: 22.04.2008.године 
П л а н д и ш т е     
          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
         Зоран Воркапић, дипл.инж. машинства 



 - 85 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

53. 
 

Образац СО-8 
 
 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 
139/2007,) општинска изборна комисија на седници 22.априла 2008. године, донела је 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 
   
Проглашава се изборна листа број 8. Заједно за Војводину                                                           
                                                            (назив изборне листе 
 
                                      __Ненад Чанак_________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                          име и презиме носиоца листе ако је одређен) 
      
који је поднела                          Заједно за Војводину – Ненад Чанак                                                      , 
         (назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – групе грађана)

  

 
за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  013-71/2008-01 , од    21.04.2008. . 
                          (датум 
подношења) 
 

 
 
Број: 013-71/2008-01 
 
У Пландишту, 22.04.2008. 
                 (датум) 
 
 
 

Општинска изборна комисија 
 
           
 

Председник 
     М.П. 
            
        ______________________________ 
                       Гордана Маричић 
 



 - 86 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

54. 
 

Образац СО-1 

 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

 

Заједно за Војводину – Ненад Чанак 
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

Заједно за Војводину – Ненад Чанак 
 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Николета Опреа 09.06.1983. Менаџер 

Барице, 

Маршала Тита 149 

2. 
Милан Клипа 31.05.1958. Приватник 

Стари Лец,  

Петефи Шандора 11 

3. 
Сенка Петровски 18.09.1969. Медицинска сестра 

Стари Лец,  

Петефи Шандора 40/а 

4. 
Мишо Хрутка 06.08.1954. Пољопривредник 

Хајдучица, 

Б.Јединства 42 

5. 
Петар Липтак 04.05.1959. 

Пољопривредник 

(сточар) 

Хајдучица, 

 Јанка Чмелика 62 

6. 
Душко Брезичанин 16.07.1971. Возач - механичар 

Хајдучица,  

Железничка 16 

7. 
Валерија Говда 14.02.1975. 

Пољопривредни 

техничар 

Хајдучица,  

Гаврила Принципа 18 

8. 
Јоланда Липтак 27.10.1989. Ученик 

Хајдучица, 

 Јанка Чмелика 62 

9. 
Ендре Сабо 11.02.1979. Дипл Инж (менаџер) 

Велика Греда,  

Маршала Тита 259 

10. 
Предраг Савић 01.11.1962. Радник 

Велика Греда,  

Маршала Тита 51 

11. 
Миле Ђорђевски 03.06.1950. Техничар у гасоводу 

Пландиште,  

Илинденска 2 



 - 87 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

12. 
Нандор Ендрес 03.06.1968. Аутомеханичар 

Јерменовци,  

Петефи Шандора 75 

13. 
Ђура Балог 10.02.1968. Радник 

Марковићево,  

Б.Јединства 39 

14. Наталија Ракић - 

Деме 
21.04.1969. 

Пољопривредни 

техничар 

Јерменовци, 

Доже Ђерђа 88 

15. 
Бела Деме  24.03.1962. 

Пољопривредни 

техничар 

Јерменовци, 

Доже Ђерђа 88 

16. 
Емануел Згрђа 06.06.1982. Машински техничар 

Маргита,  

А.Лукреције бб 

 

 

Број: 013-71/2008-01  

 

У Пландишту,  21.04.2008.год. 

 



 - 88 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

55. 
 
На основу члана 10. став 1. тачка 38. Пословника изборне комисије општине Пландиште („Сл. лист 
општине Пландиште“ бр. 2/2008. Општинска изборна комисија на седници одржаној 24.04.2008. 
године донела је 

 
ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА 

 
I 
 

У решењу број 013-51/2008-01 од 17.04.2008, објављеном у „Службеном листу општине Пландиште“ 
број 7/2008 о потврђивању предлога кандидата 
 

Радуловић Мирка, Дипломирани правник 
 

назив предлагача ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ – БОРИС ТАДИЋ, мења се и гласи 
 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  
 

II 
 

Овај закључак има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено решење. 
 

III 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Пландиште“ 
 
 
Број: 013-51/2008-01 
Место: Пландиште         
Датум: 24.04.2008.    

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

       
 

М.П. 
            
        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                        Гордана Маричић 
             Дипл.правник ср. 



 - 89 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

56. 
Образац СО-8 

 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 25.априла 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

   

Проглашава се изборна листа број _9. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА______

                                                             (назив изборне листе 

 

_____________________________________________________________________________ 

                                                          име и презиме носиоца листе ако је одређен) 

     

који је поднела   ___ ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ____________________ , 

(назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – групе грађана)  

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  013-77/2008-01 , од 24.04.2008. 

. 

                     (датум подношења) 

 

 

 

Број: ___013-77/2008-01____ 

 

У Пландишту, __25.04.2008._ 

         (датум) 

 

Општинска изборна комисија 

 

           

 

Председник 

            М.П. 

            

        ____________________________

  

         Гордана Маричић 

 
 
 
 



 - 90 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

57. 
Образац СО-1 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

Либерално демократска партија 
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

Либерално демократска партија 
 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Зоран Мркобрада 12.12.1984. Пољопривредник 

Милетићево, 

Трг С.Милетића 1а 

2. 
Зоран Цветићанин 20.05.1975. Угоститељ 

Велика Греда,  

Солунска 10 

3. 
Тинда Мориц 16.08.1964. Радник 

Јерменовци,  

Маршала Тита 68 

4. 
Едит Кашлик 23.08.1980. Радник 

Јерменовци, 

Доже Ђерђа 129 

5. 
Мирослав Варга 21.03.1973. Радник 

Хајдучица, 

Б.Јединства 64 

6. 
Бранко Родић 07.06.1953. Машински инжењер 

Велика Греда,  

Маршала Тита 164 

7. 
Милан Балаћ 25.07.1959. Радник 

Пландиште,  

Синђелиђева 7 

8. 
Никола Везмар 28.03.1953. Пољопривредник 

Милетићево, 

 Главна 20 

9. 
Јелена Марковић 06.08.1976. Радник 

Пландиште,  

Првомајска 13 

10. 
Ратко Батинић 04.11.1966. Радник 

Милетићево,  

Солунска 2 

11. 
Јадранка Јовановски 26.04.1970. Радник 

Пландиште,  

Вука Караџића 10 

12. 
Тодор Тишма 20.07.1962. Радник 

Милетићево,  

Кајмакчаланска 38 

 

Број: 013-76/2008-01  

У Пландишту,  24.04.2008.год. 



 - 91 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

58. 
Образац СО-8 

 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 25.априла 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

   

Проглашава се изборна листа број 10. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ____________

                                                             (назив изборне листе 

 

___________________ ________________________________________________________ 

                                                          име и презиме носиоца листе ако је одређен) 

     

који је поднела   _____________ ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ ______________ , 

         (назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – групе грађана)

  

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  013-79/2008-01 , од 24.04.2008. 

. 

                         (датум подношења) 

 

 

 

Број: 013-79/2008-01_ 

 

У Пландишту, __25.04.2008._ 

         (датум) 

 

Општинска изборна комисија 

 

           

 

Председник 

                 М.П. 

            

        ____________________________

  

         Гордана Маричић 

 



 - 92 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

59. 
Образац СО-1 

 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

 

Демократска странка Србије 
(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

Демократска странка Србије – адвокат Данило Лукић 
 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Данило Лукић 28.02.1976. Адвокат 

Пландиште, 

Војвођанска 19 

2. 
Марија Бакић 06.05.1956. Доктор медицине 

Велики Гај,  

Ђуре Јакшића 83 

3. 
Бранимир Бекић 23.04.1978. Фудбалер 

Велики Гај,  

Ђуре Јакшића 30 

4. 
Ирена Бобић 07.07.1958. 

Економски 

техничар 

Пландиште, 

Карађорђева 9 

5. Биљана 

Вукомановић 
11.11.1989. Ученица 

Банатски Соколац, 

 Школска 18 

6. 
Душан Вучковић 18.04.1967. Поштар 

Јерменовци,  

Братства јединства 11 

7. 
Никола Вучковић 11.04.1948. 

Професор 

математике 

Велика Греда,  

Маршала Тита 211 

8. 
Дорел Гроза 02.01.1977. 

Пољопривредни 

произвођач 

Маргита, 

 Саше Јоргована 122 

9. Драгана 

Дамњановић 
05.09.1984. 

Економски 

техничар 

Пландиште,  

Војводе Путника 61 

10. 
Драгана Ђукић 07.02.1967. 

Економски 

техничар 

Пландиште, 

Војвођанска 61 

11. 
Сретен Јокић 03.05.1975. Машински техничар 

Стари Лец,  

Железничка 21 



 - 93 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

12. 
Драган Лечић 06.03.1954. 

Приватни 

предузетник 

Хајдучица,  

Јанка Чмелика24 

13. 
Милена Милошевић 01.10.1944. Пензионер 

Пландиште,  

Карађорђева 1а 

14. Анђелко Мишељић - 

Ранче 
01.01.1957. Управник поште 

Маргита,  

А.Лукреције 58 

15. 
Бранко Недимовић  20.01.1956. Комерцијалиста 

Пландиште, 

Синђелићева 23 

16. 
Марица Попов 07.01.1986. 

Економски 

техничар 

Маргита,  

А.Лукреције 8 

17. 
Ненад Троха 14.07.1972. 

Дипл. Инж. 

Пољопривреде 

Велика Греда,  

Маршала Тита 135 

18. 
Ласло Тури 27.06.1954. 

Руководилац 

складишта 

Јерменовци, 

Маршала Тита 24 

19. 
Момчило Ћалић 24.04.1958. 

Инжењер 

машинства 

Пландиште, 

Гредска 22 

20. Томислав 

Цветановић 
20.10.1956. 

Туристички 

техничар 

Милетићево, 

Крајишка 42 

21. 
Иренка Цветићанин 29.03.1959. 

Економски 

техничар 

Хајдучица, 

Јанка Чмелика 26 

22. 
Бранко Цимеша 05.10.1956. 

Инжењер  

организације рада 

Марковићево, 

Кордунска 15 

23. 
Драган Шобот 01.01.1966. 

Дипл. Инж. 

Пољопривреде 

Пландиште, 

Обилићева 35 

 

 

Број: 013-79/2008-01  

 

У Пландишту,  24.04.2008.год. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 94 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

60. 

 
 



 - 95 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
Ред.бр.                                                     С А Д Р Ж А Ј                                                                 Страна 

   
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 
47. Решење о давању сагласности на Измене и 

допуне Годишњег програма заштите,уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта у 
општини Пландиште у 2008. години ....................................................................76                           

48. Одлука о расписивању избора за Савет МЗ 
Јерменовци  ....................................................................77 

49. Решење о усвајању Извештаја  о раду 
Културно-образовног центра "Вук Караџић" 
Пландиште за 2007. годину. ....................................................................79 

50. Решење о усвајању Плана и програма рада 
Културно-образовног центра "Вук Караџић" 
Пландиште за 2008. годину. ....................................................................80 

51. Одлука о увођењу самодприноса за насељено 
место Купиник                                                   ....................................................................81 

   
                
   
   
   

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
52.   Одлука о изради Плана детаљне регулације 
        комплекса уређења за пречишћавање  
        отпадних вода у Пландишту    ....................................................................82 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ПЛАНДИШТЕ 
 
 

      
 
53.  Решење о о проглашењу листе бр.8 ,  
       Заједно за Војводину- Ненед Чанак                               .............................................................85 
54. Изборна листа кандидата за одборнике 
      Скупштине општине Пландиште , 
       Заједно за Војводину – Ненад Чанак              .............................................................86 
55. Закључак о исправци Решења о потврђивању 
      предлога кандидата  Радуловић Мирака, 
      дипл. правника ,предлагач Демокртаска странка          ............................................................88 



 - 96 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:8      29.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
56. Решење о о проглашењу листе бр.9 ,  
      Либерално демократска  партија                       ..............................................................89 
57. Изборна листа кандидата за одборнике 
      Скупштине општине Пландиште , 
      Либерално  демократска  партија                    ..............................................................90 
58. Решење о о проглашењу листе бр.10 ,  
      Демократска странка Србије       ..............................................................91     
59. Изборна листа кандидата за одборнике 
      Скупштине општине Пландиште , 
      Демократска странка Србије       ..............................................................92 
60. Решење о предлогу кандидата за  
      избор посланика у  Скупштину АПВ ,  
      Мркобрада Зорана,Либерално демократска  
      партија              ..............................................................94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Родика Грујеску 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 
 


